
2023年中国马术耐力赛达标赛 

 乌兰布统站

 成绩册

 
时间：2023年6月24-25日

           地点：赤峰市克什克腾旗乌兰布统



中国马术耐力赛40公里达标赛验马表

时间：2023年6月24日 地点：赤峰克旗乌兰布统苏木

顺序 马号 骑手 马名 护照号 芯片号 马龄 通过 复检 待检 未通过

1 4001 赵云杰 大青 CHN-0N547 900215003829891 √

2 4002 满都拉图 开阳 CHN-0B165 985141000863340 9 √

3 4003 梁森 加速器 CHN-0N635 900215005131623 5 √

4 4004 刘万利 巧克力 CHN-0N544 900215003829882 5 √

5 4005 胡雪峰 916 CHN-0N592 900215006787896 6 √

6 4006 姚玉贵 小白龙 CHN-0N607 900215006787883 6 √

7 4007 冯博龙 福洛克 CHN-0N502 528210004079895 4 √

8 4008 程士超 莉莉玫瑰 CHN-0B116 956000000754473 14 √

9 4009 黄廷仁 雪儿 E2017439 999111000011776 12 √

10 4010 郭平 斯诺 CHN-0K472 900239877804475 7 √

11 4011 康敬伟 87号 CHN-0N583 992001000171598 9 √

12 4012 赵涌 小飞侠 CHN-0K470 900252003101021 6 √

13 4013 曹慧慧 鲁比 CHN-0N632 900001901811951 8 √

14 4014 王超 卢卡斯 CHN-0N627 900215006787893 5 √

15 4015 韩猛 三太子 CHN-0N546 900215003829884 6 √

16 4016 陈俊聪 西瓦 CHN-0N593 616093900179288 6 √

17 4017 成明阳 清迈 CHN-0N582 900115000652157 10 √

18 4018 尉哲源 河西走廊 CHN-0N605 990000005930252 9 √

19 4019 达仑古日巴 清晨 CHN-0K823 900201809661800 6 √

20 4020 吴志强 木兰 CHN-0K249 990000009825271 5 √

21 4021 申岩 吉日烈阳骅 CHN-0K359 991001005220294 5 √

22 4022 张旭 雪花 CHN-0A345 900215006787898 10 √

23 4023 朱家兵 花花公子 CHN-0N528 900113001954963 8 √

24 4024 代彤彤 阿瑞斯 E2017157 900111880682522 10 √

25 4025 丁圣洁 凯撒 CHN-0N558 900215005131628 5 √

26 4026 李浩伟 展昭 CHN-0N549 900215003829881 5 √

27 4027 苏建康 十三妹 CHN-0K377 991001005220302 8 √

28 4028 冯雪松 酷路泽 CHN-0K627 900215005131472 7 √

29 4029 孟经验 茅台 CHN-0N483 900215005131464 5 √



30 4030 郎红芬 阿红 CHN-0N600 900113001954796 5 √

31 4031 李一 花儿 CHN-0N557 900215005131637 5 √

32 4032 张建 龙仔 CHN-0N495 985125000062456 7 √

33 4033 何燕玲 茄子 E2017415 348040000004526 12 √

34 4034 魏锋 花腾 CHN-0D940 900252003062242 8 √

35 4035 成建 旺财 CHN-0J755 900182001486661 10 √

36 4036 达尼亚·艾合买江 超级玛莉 CHN-0N402 900215005598856 5 √

37 4037 刘昭 夏天 CHN-0K207 086000000000189 6 √

38 4038 石英 越影 CHN-0N410 900155000057469 5 √

39 4039 吴顺祥 特朗普 CHN-0N 643094100089749 11 √

40 4040 俞泳州 小可爱 CHN-0N565 900215003829889 5 √

41 4041 希吉尔达来 月亮 CHN-0N519 900201809661692 5 √

42 4042 徐念恩 登山玉 CHN-0N531 900113001954970 5 √

43 4043 陆炯 好运 CHN-0D821 900115000186226 10 √

44 4044 卢峻峄 澜清 CHN-0A375 900201809659147 10 √

45 4045 苏建辉 龙腾 CHN-0N409 900215003829885 5 √

46 4046 赵天策 大白鼻子 CHN-0N545 900215003829893 9 √

47 4047 高明磊 赤兔 CHN-0N484 900215006787890 6 √

48 4048 王和俊 阳光 CHN-0J710 900015637872148 6 √

49 4049 阿依特木拉提·阿曼吐尔 博尔特 CHN-0J707 981098108023068 9 √

50 4050 刘卫东 大壮 CHN-0N533 900113001954965 5 WD

51 4051 郎启鹏 赛尔 CHN-0K552 991001005220295 5 √

52 4052 沈联华 火凤凰 CHN-0K727 900112018000248 5 √

53 4053 魏金昆 二蛋 CHN-0C711 900100988888923 10 √

54 4054 周永明 嘉丽雅诺 CHN-0N501 981100004361179 7 √

55 4055 张瑞宸西 黑玫瑰 CHN-0K700 900001901811686 8 √

56 4056 霍玉存 橘子 CHN-0K437 900239877804461 5 √

57 4057 盛泽彪 龙城飞将 CHN-0J687 616093900695412 6 √

58 4058 努尔哈·热合木江 恒发潘尼 CHN-0J688 900201809661954 6 √

59 4059 李鑫 大白 CHN-0K230 900215005047165 7 √

60 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 美娜 CHN-0N391 900215006294498 7 √

61 4061 陈才 小黑 CHN-0N563 900215007363760 6 √



62 4062 李金鑫 白鸽 CHN-0K344 900239877804463 8 √

63 4063 李佳洁 小花 CHN-0N399 900156666666666 5 √

64 4064 寇世雄 小白 CHN-0N412 900215005131463 5 √

65 4065 李静鑫 拾玖 CHN-0N397 900215005131465 8 √

66 4066 徐安 西域公主 CHN-0K376 900120200888656 5 √

67 4067 王亚夫 无悠 CHN-0K208 086000000000185 5 √

68 4068 吕智能 安娜 CHN-0A566 086000000000728 9 √

69 4069 李春宇 奈斯 CHN-0K463 900155000057172 5 √

70 4070 王文海 霸王龙 CHN-0N251 643090000100475 9 √

71 4071 徐玮君 红宝石 CHN-0N415 900155000057476 6 √

72 4072 刘坤 青龙 CHN-0N504 900215007363730 6 √

73 4073 李程辉 跳跑 CHN-0K621 900215006294495 7 √

74 4074 陈振兴 青梅 CHN-0J699 900215006294481 7 GA

75 4075 张会生 花花 CHN-0K580 900215006405137 7 √

76 4076 杨丽 腾云 CHN-0K422 515001115702729 6 √

77 4077 杨义 白金 CHN-0N505 900215006638501 6 √

78 4078 艾洪昊 大壮 CHN-0N533 900113001954965 5 √

79 4079 肖莉英 小白 CHN-0K426 900215003829895 6 √

80 4080 赵涵 阿尔法 CHN-0K427 900215003829900 5 √

81 4081 段相颖 奥利奥 CHN-0K428 900215003829890 5 √

82 4082 王慧玲 闪电 CHN-0K461 900155000057180 5 √

83 4083 陆伟伟 琪琪 CHN-0N499 990000003825218 5 √

84 4084 张慧 夕彦 CHN-0K479 900155000057191 5 √

85 4085 林忠应 小美 CHN-0D523 900201809643412 8 √

86 4086 杨雯 水晶 CHN-0L102 900100988888878 7 √

87 4087 曹致 平安 CHN-0K485 900155000057181 7 √

88 4088 韩爱东 恩塔多 CHN-0K225 900215005047162 8 √

89 4089 丁洋洋 巴蒂尔 CHN-0K491 991001005220310 18 √

90 4090 陈勇刚 哈雷 CHN-0J750 156188810300559 6 √



中国马术耐力赛80公里达标赛验马表

时间：2023年6月24日 地点：赤峰克旗乌兰布统苏木

顺序 马号 骑手 马名 护照号 芯片号 马龄 通过 复检 待检 未通过

1 8001 陶子健 一线天 CHN-0K757 900112018000382 11 √

2 8002 陈亮 筋斗云 CHN-0K247 900239877804471 5 √

3 8003 李婉悦 追鹿 CHN-0D973 900201600028576 9 √

4 8004 高迎 安迪 CHN-0K348 900239877804478 5 √

5 8005 陆静 乌骓 CHN-0M665 900215001872262 7 √

6 8006 刘志彪 飞雪 CHN-0K667 900239877804479 8 √

7 8007 戴龙章 康西马会二号 E2017064 900115000410543 12 √

8 8008 黄秀荣 小土豆 CHN-0K618 900115001161596 6 √

9 8009 陈晖 黑法师 E2017403 990000009825273 11 √

10 8010 侯永峰 元宝 CHN-0K239 900115000988751 7 √

11 8011 董丽城 U8 CHN-0K456 900215003829899 5 √

12 8012 崔千里 北极星 CHN-0K345 900201809661503 8 √

13 8013 李明 pony CHN-0K543 985141000863301 8 √

14 8014 姜永利 月亮 CHN-0K292 900020190704711 6 √

15 8015 郝玉华 青蝶 CHN-0K293 900215005926499 6 √

16 8016 于娟娟 红杉 CHN-0K217 900215005047174 7 √

17 8017 张炜 山猫 CHN-0N417 900215006787897 6 √

18 8018 王晓良 风火轮 CHN-0N256 900215006294493 5 √

19 8019 诺铭 高富帅 CHN-0C440 992001000171596 9 √

20 8020 麻兆晖 海屹 CHN-0J701 900215006294484 9 √

21 8021 宁涛 公子 CHN-0J702 900215000488786 7 √

22 8022 范捷楠 大皇帝 CHN-0J711 900001563310184 6 √

23 8023 高志国 大圣 CHN-0J714 991001002504455 6 GA

24 8024 陈永全 名望 CHN-0K227 900215005134112 6 √

25 8025 于鸿瑀 辉煌 CHN-0K466 900215003829888 6 √

26 8026 汤东芹 富士 CHN-0K374 991001005220291 5 √



中国马术耐力赛40公里达标赛检录表

时间：2023年6月25日 地点：赤峰克旗乌兰布统苏木

顺序 马号 骑手 马名 护照号 芯片号

1 4001 赵云杰 大青 CHN-0N547 900215003829891

2 4002 满都拉图 开阳 CHN-0B165 985141000863340

3 4003 梁森 加速器 CHN-0N635 900215005131623

4 4004 刘万利 巧克力 CHN-0N544 900215003829882

5 4005 胡雪峰 916 CHN-0N592 900215006787896

6 4006 姚玉贵 小白龙 CHN-0N607 900215006787883

7 4007 冯博龙 福洛克 CHN-0N502 528210004079895

8 4008 程士超 莉莉玫瑰 CHN-0B116 956000000754473

9 4009 黄廷仁 雪儿 E2017439 999111000011776

10 4010 郭平 斯诺 CHN-0K472 900239877804475

11 4011 康敬伟 87号 CHN-0N583 992001000171598

12 4012 赵涌 小飞侠 CHN-0K470 900252003101021

13 4013 曹慧慧 鲁比 CHN-0N632 900001901811951

14 4014 王超 卢卡斯 CHN-0N627 900215006787893

15 4015 韩猛 三太子 CHN-0N546 900215003829884

16 4016 陈俊聪 西瓦 CHN-0N593 616093900179288

17 4017 成明阳 清迈 CHN-0N582 900115000652157

18 4018 尉哲源 河西走廊 CHN-0N605 990000005930252

19 4019 达仑古日巴 清晨 CHN-0K823 900201809661800

20 4020 吴志强 木兰 CHN-0K249 990000009825271

21 4021 申岩 吉日烈阳骅 CHN-0K359 991001005220294

22 4022 张旭 雪花 CHN-0A345 900215006787898

23 4023 朱家兵 花花公子 CHN-0N528 900113001954963

24 4024 代彤彤 阿瑞斯 E2017157 900111880682522

25 4025 丁圣洁 凯撒 CHN-0N558 900215005131628

26 4026 李浩伟 展昭 CHN-0N549 900215003829881

27 4027 苏建康 十三妹 CHN-0K377 991001005220302



28 4028 冯雪松 酷路泽 CHN-0K627 900215005131472

29 4029 孟经验 茅台 CHN-0N483 900215005131464

30 4030 郎红芬 阿红 CHN-0N600 900113001954796

31 4031 李一 花儿 CHN-0N557 900215005131637

32 4032 张建 龙仔 CHN-0N495 985125000062456

33 4033 何燕玲 茄子 E2017415 348040000004526

34 4034 魏锋 花腾 CHN-0D940 900252003062242

35 4035 成建 旺财 CHN-0J755 900182001486661

36 4036 达尼亚·艾合买江 超级玛莉 CHN-0N402 900215005598856

37 4037 刘昭 夏天 CHN-0K207 086000000000189

38 4038 石英 越影 CHN-0N410 900155000057469

39 4039 吴顺祥 特朗普 CHN-0N 643094100089749

40 4040 俞泳州 小可爱 CHN-0N565 900215003829889

41 4041 希吉尔达来 月亮 CHN-0N519 900201809661692

42 4042 徐念恩 登山玉 CHN-0N531 900113001954970

43 4043 陆炯 好运 CHN-0D821 900115000186226

44 4044 卢峻峄 澜清 CHN-0A375 900201809659147

45 4045 苏建辉 龙腾 CHN-0N409 900215003829885

46 4046 赵天策 大白鼻子 CHN-0N545 900215003829893

47 4047 高明磊 赤兔 CHN-0N484 900215006787890

48 4048 王和俊 阳光 CHN-0J710 900015637872148

49 4049 阿依特木拉提·阿曼吐尔 博尔特 CHN-0J707 981098108023068

50 4051 郎启鹏 赛尔 CHN-0K552 991001005220295

51 4052 沈联华 火凤凰 CHN-0K727 900112018000248

52 4053 魏金昆 二蛋 CHN-0C711 900100988888923

53 4054 周永明 嘉丽雅诺 CHN-0N501 981100004361179

54 4055 张瑞宸西 黑玫瑰 CHN-0K700 900001901811686

55 4056 霍玉存 橘子 CHN-0K437 900239877804461

56 4057 盛泽彪 龙城飞将 CHN-0J687 616093900695412

57 4058 努尔哈·热合木江 恒发潘尼 CHN-0J688 900201809661954

58 4059 李鑫 大白 CHN-0K230 900215005047165



59 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 美娜 CHN-0N391 900215006294498

60 4061 陈才 小黑 CHN-0N563 900215007363760

61 4062 李金鑫 白鸽 CHN-0K344 900239877804463

62 4063 李佳洁 小花 CHN-0N399 900156666666666

63 4064 寇世雄 小白 CHN-0N412 900215005131463

64 4065 李静鑫 拾玖 CHN-0N397 900215005131465

65 4066 徐安 西域公主 CHN-0K376 900120200888656

66 4067 王亚夫 无悠 CHN-0K208 086000000000185

67 4068 吕智能 安娜 CHN-0A566 086000000000728

68 4069 李春宇 奈斯 CHN-0K463 900155000057172

69 4070 王文海 霸王龙 CHN-0N251 643090000100475

70 4071 徐玮君 红宝石 CHN-0N415 900155000057476

71 4072 刘坤 青龙 CHN-0N504 900215007363730

72 4073 李程辉 跳跑 CHN-0K621 900215006294495

73 4075 张会生 花花 CHN-0K580 900215006405137

74 4076 杨丽 腾云 CHN-0K422 515001115702729

75 4077 杨义 白金 CHN-0N505 900215006638501

76 4078 艾洪昊 大壮 CHN-0N533 900113001954965

77 4079 肖莉英 小白 CHN-0K426 900215003829895

78 4080 赵涵 阿尔法 CHN-0K427 900215003829900

79 4081 段相颖 奥利奥 CHN-0K428 900215003829890

80 4082 王慧玲 闪电 CHN-0K461 900155000057180

81 4083 陆伟伟 琪琪 CHN-0N499 990000003825218

82 4084 张慧 夕彦 CHN-0K479 900155000057191

83 4085 林忠应 小美 CHN-0D523 900201809643412

84 4086 杨雯 水晶 CHN-0L102 900100988888878

85 4087 曹致 平安 CHN-0K485 900155000057181

86 4088 韩爱东 恩塔多 CHN-0K225 900215005047162

87 4089 丁洋洋 巴蒂尔 CHN-0K491 991001005220310

88 4090 陈勇刚 哈雷 CHN-0J750 156188810300559



中国马术耐力赛80公里达标赛检录表

时间：2023年6月25日 地点：赤峰克旗乌兰布统苏木

顺序 马号 骑手 马名 护照号 芯片号

1 8001 陶子健 一线天 CHN-0K757 900112018000382

2 8002 陈亮 筋斗云 CHN-0K247 900239877804471

3 8003 李婉悦 追鹿 CHN-0D973 900201600028576

4 8004 高迎 安迪 CHN-0K348 900239877804478

5 8005 陆静 乌骓 CHN-0M665 900215001872262

6 8006 刘志彪 飞雪 CHN-0K667 900239877804479

7 8007 戴龙章 康西马会二号 E2017064 900115000410543

8 8008 黄秀荣 小土豆 CHN-0K618 900115001161596

9 8009 陈晖 黑法师 E2017403 990000009825273

10 8010 侯永峰 元宝 CHN-0K239 900115000988751

11 8011 董丽城 U8 CHN-0K456 900215003829899

12 8012 崔千里 北极星 CHN-0K345 900201809661503

13 8013 李明 pony CHN-0K543 985141000863301

14 8014 姜永利 月亮 CHN-0K292 900020190704711

15 8015 郝玉华 青蝶 CHN-0K293 900215005926499

16 8016 于娟娟 红杉 CHN-0K217 900215005047174

17 8017 张炜 山猫 CHN-0N417 900215006787897

18 8018 王晓良 风火轮 CHN-0N256 900215006294493

19 8019 诺铭 高富帅 CHN-0C440 992001000171596

20 8020 麻兆晖 海屹 CHN-0J701 900215006294484

21 8021 宁涛 公子 CHN-0J702 900215000488786

22 8022 范捷楠 大皇帝 CHN-0J711 900001563310184

23 8024 陈永全 名望 CHN-0K227 900215005134112

24 8025 于鸿瑀 辉煌 CHN-0K466 900215003829888

25 8026 汤东芹 富士 CHN-0K374 991001005220291



2023年中国马术耐力赛40KM达标赛

赛道距离44公里 成绩公告 2023年6月25日

排名    
Rank

马号     
Num

骑手              
Rider

马名     
Horse

马匹芯片号            
Horse chip number

出发时间   
departure time

平均时速    
Av.Speed

完赛时刻     
In time

总骑行时间        
Totalridingtime

完赛 4090 陈勇刚 哈雷 156188810300559 8:30:00 15.89 12:06:10 2:46:10
完赛 4019 达仑古日巴 清晨 900201809661800 8:30:00 15.88 12:06:13 2:46:13
完赛 4070 王文海 霸王龙 643090000100475 8:30:00 15.88 12:06:17 2:46:17
完赛 4044 卢峻峄 澜清 900201809659147 8:30:00 15.87 12:06:20 2:46:20
完赛 4054 周永明 嘉丽雅诺 981100004361179 8:30:00 15.86 12:06:25 2:46:25
完赛 4047 高明磊 赤兔 900215006787890 8:30:00 15.86 12:06:30 2:46:30
完赛 4020 吴志强 木兰 990000009825271 8:30:00 15.85 12:06:35 2:46:35
完赛 4002 满都拉图 开阳 985141000863340 8:30:00 15.84 12:06:40 2:46:40
完赛 4005 胡雪峰 916 900215006787896 8:30:00 15.82 12:06:55 2:46:55
完赛 4007 冯博龙 福洛克 528210004079895 8:30:00 15.81 12:07:00 2:47:00
完赛 4035 成建 旺财 900182001486661 8:30:00 15.79 12:07:10 2:47:10
完赛 4032 张建 龙仔 985125000062456 8:30:00 15.78 12:07:20 2:47:20
完赛 4006 姚玉贵 小白龙 900215006787883 8:30:00 15.51 12:10:12 2:50:12
完赛 4061 陈才 小黑 900215007363760 8:30:00 15.51 12:10:12 2:50:12
完赛 4043 陆炯 百威 900100988888900 8:30:00 15.41 12:11:19 2:51:19
完赛 4023 朱家兵 花花公子 900113001954963 8:30:00 15.08 12:15:07 2:55:07
完赛 4060 阿克卓力·阿布都热合曼 美娜 900215006294498 8:30:00 15.07 12:15:11 2:55:11
完赛 4042 徐念恩 登山玉 900113001954970 8:30:00 15.07 12:15:13 2:55:13
完赛 4021 申岩 吉日烈阳骅 991001005220294 8:30:00 15.03 12:15:36 2:55:36
完赛 4027 苏建康 十三妹 991001005220302 8:30:00 14.56 12:21:16 3:01:16
完赛 4053 魏金昆 二蛋 900100988888923 8:30:00 14.55 12:21:23 3:01:23



完赛 4016 陈俊聪 西瓦 616093900179288 8:30:00 13.60 12:34:09 3:14:09
完赛 4015 韩猛 三太子 900215003829884 8:30:00 13.35 12:37:45 3:17:45
完赛 4085 林忠应 小美 900201809643412 8:30:00 13.24 12:39:22 3:19:22
完赛 4086 杨雯 水晶 900100988888878 8:30:00 13.24 12:39:25 3:19:25
完赛 4073 李程辉 跳跑 900215006294495 8:30:00 13.21 12:39:51 3:19:51
完赛 4045 苏建辉 龙腾 900215003829885 8:30:00 12.74 12:47:16 3:27:16
完赛 4034 魏锋 花腾 900252003062242 8:30:00 12.74 12:47:17 3:27:17
完赛 4022 张旭 雪花 900215006787898 8:30:00 12.62 12:49:09 3:29:09
完赛 4068 吕智能 安娜 086000000000728 8:30:00 12.23 12:55:50 3:35:50
完赛 4052 沈联华 火凤凰 900112018000248 8:30:00 12.22 12:55:58 3:35:58
完赛 4083 陆伟伟 琪琪 990000003825218 8:30:00 12.22 12:56:00 3:36:00
完赛 4049 阿依特木拉提·阿曼吐尔 博尔特 981098108023068 8:30:00 11.89 13:02:01 3:42:01
完赛 4033 何燕玲 茄子 348040000004526 8:30:00 11.88 13:02:08 3:42:08
完赛 4048 王和俊 阳光 900015637872148 8:30:00 11.88 13:02:10 3:42:10
完赛 4014 王超 卢卡斯 900215006787893 8:30:00 11.84 13:02:57 3:42:57
完赛 4082 王慧玲 闪电 900155000057180 8:30:00 11.74 13:04:47 3:44:47
完赛 4071 徐玮君 红宝石 900155000057476 8:30:00 11.73 13:04:59 3:44:59
完赛 4024 代彤彤 阿瑞斯 900111880682522 8:30:00 11.72 13:05:19 3:45:19
完赛 4037 刘昭 夏天 086000000000189 8:30:00 11.71 13:05:23 3:45:23
完赛 4081 段相颖 奥利奥 900215003829890 8:30:00 11.71 13:05:25 3:45:25
完赛 4069 李春宇 奈斯 900155000057172 8:30:00 11.71 13:05:29 3:45:29
完赛 4087 曹致 平安 900155000057181 8:30:00 11.71 13:05:31 3:45:31
完赛 4079 肖莉英 小白 900215003829895 8:30:00 11.70 13:05:36 3:45:36
完赛 4038 石英 越影 900155000057469 8:30:00 11.70 13:05:40 3:45:40
完赛 4036 达尼亚·艾合买江 超级玛莉 900215005598856 8:30:00 11.69 13:05:52 3:45:52
完赛 4041 希吉尔达来 月亮 900201809661692 8:30:00 11.67 13:06:11 3:46:11
完赛 4084 张慧 夕彦 900155000057191 8:30:00 11.67 13:06:13 3:46:13



完赛 4067 王亚夫 无悠 086000000000185 8:30:00 11.67 13:06:15 3:46:15
完赛 4046 赵天策 大白鼻子 900215003829893 8:30:00 11.20 13:15:46 3:55:46
完赛 4072 刘坤 青龙 900215007363730 8:30:00 11.17 13:16:23 3:56:23
完赛 4004 刘万利 巧克力 900215003829882 8:30:00 11.15 13:16:40 3:56:40
完赛 4017 成明阳 清迈 900115000652157 8:30:00 11.15 13:16:50 3:56:50
完赛 4026 李浩伟 展昭 900215003829881 8:30:00 11.14 13:16:53 3:56:53
完赛 4018 尉哲源 河西走廊 990000005930252 8:30:00 11.12 13:17:23 3:57:23
完赛 4088 韩爱东 恩塔多 900215005047162 8:30:00 11.10 13:17:56 3:57:56
完赛 4012 赵涌 小飞侠 900252003101021 8:30:00 11.09 13:18:03 3:58:03
完赛 4013 曹慧慧 鲁比 900001901811951 8:30:00 11.09 13:18:07 3:58:07
完赛 4057 盛泽彪 龙城飞将 616093900695412 8:30:00 11.08 13:18:10 3:58:10
完赛 4011 康敬伟 87号 992001000171598 8:30:00 11.06 13:18:41 3:58:41
完赛 4077 杨义 白金 900215006638501 8:30:00 10.88 13:22:38 4:02:38
完赛 4008 程士超 莉莉玫瑰 956000000754473 8:30:00 10.67 13:27:32 4:07:32
完赛 4051 郎启鹏 赛尔 991001005220295 8:30:00 10.59 13:29:12 4:09:12
完赛 4030 郎红芬 阿红 900113001954796 8:30:00 10.59 13:29:14 4:09:14
完赛 4040 俞泳州 小可爱 900215003829889 8:30:00 10.55 13:30:16 4:10:16
完赛 4028 冯雪松 酷路泽 900215005131472 8:30:00 10.45 13:32:38 4:12:38
完赛 4029 孟经验 茅台 900215005131464 8:30:00 10.45 13:32:45 4:12:45
完赛 4065 李静鑫 拾玖 900215005131465 8:30:00 10.43 13:33:14 4:13:14
完赛 4063 李佳洁 小花 900156666666666 8:30:00 10.42 13:33:19 4:13:19
完赛 4010 郭平 斯诺 900239877804475 8:30:00 10.31 13:36:02 4:16:02
完赛 4039 吴顺祥 特朗普 643094100089749 8:30:00 10.28 13:36:54 4:16:54
完赛 4009 黄廷仁 雪儿 999111000011776 8:30:00 10.09 13:41:38 4:21:38

未完赛 4031 李一 花儿 900215005131637 ME

未完赛 4001 赵云杰 大青 900215003829891 FTC

未完赛 4003 梁森 加速器 900215005131623 FTC



未完赛 4055 张瑞宸西 黑玫瑰 900001901811686 FTC

未完赛 4058 努尔哈·热合木江 恒发潘尼 900201809661954 FTC

未完赛 4062 李金鑫 白鸽 900239877804463 FTC

未完赛 4064 寇世雄 小白 900215005131463 FTC

未完赛 4075 张会生 花花 900215006405137 FTC

未完赛 4076 杨丽 腾云 515001115702729 FTC

未完赛 4078 艾洪昊 大壮 900113001954965 FTC

未完赛 4080 赵涵 阿尔法 900215003829900 FTC

未完赛 4025 丁圣洁 凯撒 900215005131628 DSQ

未完赛 4056 霍玉存 橘子 900239877804461 DSQ

未完赛 4066 徐安 西域公主 900120200888656 DSQ

未完赛 4089 丁洋洋 巴蒂尔 991001005220310 DSQ

未完赛 4059 李鑫 大白 900215005047165 WD

注释：
WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤等） CI：严
重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛

裁判长签字：



2023年中国马术耐力赛80KM达标赛

赛道距离80公里 成绩公告 2023年6月25日

排名    
Rank

马号     
Num

骑手         
Rider

马名           
Horse

马匹芯片号           
Horse chip number

出发时间   
departure time

平均时速    
Av.Speed

完赛时刻     
In time

总骑行时间        
Total riding time

完赛 8010 侯永峰 元宝 900115000988751 8:00:00 14.09 15:10:38 5:40:38
完赛 8002 陈亮 筋斗云 900239877804471 8:00:00 14.02 15:12:15 5:42:15
完赛 8003 李婉悦 追鹿 900201600028576 8:00:00 14.02 15:12:25 5:42:25
完赛 8012 崔千里 北极星 900201809661503 8:00:00 13.72 15:19:55 5:49:55
完赛 8022 范捷楠 大皇帝 900001563310184 8:00:00 13.71 15:20:12 5:50:12
完赛 8005 陆静 乌骓 900215001872262 8:00:00 13.57 15:23:45 5:53:45
完赛 8026 汤东芹 富士 991001005220291 8:00:00 12.91 15:41:56 6:11:56
完赛 8011 董丽城 U8 900215003829899 8:00:00 12.59 15:51:19 6:21:19
完赛 8025 于鸿瑀 辉煌 900215003829888 8:00:00 12.53 15:53:04 6:23:04
完赛 8019 诺铭 高富帅 992001000171596 8:00:00 11.81 16:16:27 6:46:27
完赛 8015 郝玉华 青蝶 900215005926499 8:00:00 11.40 16:31:00 7:01:00
完赛 8014 姜永利 月亮 900020190704711 8:00:00 11.39 16:31:16 7:01:16
完赛 8013 李明 pony 985141000863301 8:00:00 11.39 16:31:20 7:01:20
完赛 8009 陈晖 黑法师 990000009825273 8:00:00 11.29 16:35:02 7:05:02
完赛 8008 黄秀荣 小土豆 900115001161596 8:00:00 11.01 16:46:06 7:16:06
完赛 8018 王晓良 风火轮 900215006294493 8:00:00 10.90 16:50:32 7:20:32
完赛 8024 陈永全 名望 900215005134112 8:00:00 10.88 16:50:59 7:20:59
完赛 8016 于娟娟 红杉 900215005047174 8:00:00 10.86 16:52:02 7:22:02
完赛 8006 刘志彪 飞雪 900239877804479 8:00:00 10.43 17:10:00 7:40:00

未完赛 8001 陶子健 一线天 900112018000382 8:00:00 DSQ
未完赛 8004 高迎 安迪 900239877804478 8:00:00 FTC
未完赛 8017 张炜 山猫 900215006787897 8:00:00 FTC
未完赛 8020 麻兆晖 海屹 900215006294484 8:00:00 GA
未完赛 8007 戴龙章 康西马会二号 900115000410543 8:00:00 WD
未完赛 8021 宁涛 公子 900215000488786 8:00:00 WD

注释：
WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 
ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛

裁判长签字：


